
 

 

UCHWAŁA Nr XL/414/23 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1032)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/404/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dragacz na 2023 rok (zmienionej zarządzeniem nr 8/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

45.454.590,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  35.978.379,86 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  9.476.211,00 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

1.031.083,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.  

”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

54.608.399,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.531.882,17 zł 

 a)  wydatki jednostek budżetowych  31.225.403,48 

zł 

 

  w tym na:   

  - wynagrodzenia i składki od nich 18.093.646,80   

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1224



liczone  zł 

  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

  zadań  

13.131.756,68 

zł 

  

 b) dotacje na zadania bieżące 1.113.889,00 zł  

 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.357.333,44 zł  

 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187.256,25 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  648.000,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie  17.076.517,48 zł 

  w tym na:   

 a) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.  

”; 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku określone w załączniku 

Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.153.808,79 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

- emisji obligacji w kwocie 7.879.000,00 zł 

- wolnych środków 1.274.808,79 zł 

”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.823.208,79 zł i łączną 

kwotę rozchodów 669.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.; 

6) § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dragacz 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 

zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Ludwik Borolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1224



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1224



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1224



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1224


		2023-02-17T11:02:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




